２０２１年１２月吉日
展示ご利用希望者 各位

日本原子力発電株式会社
げんでんふれあいギャラリー

２０２２年度げんでんふれあいギャラリー利用申込み受付について

日頃より、当ギャラリー運営に、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。以下のとおり、２０２２年度ギャラリー利用申込み受付について、ご案内いたします。
２０２２年度は、新型コロナウィルス感染予防対策として、今年度と同様に受付方法等を一

部変更しておりますので、ご確認ください。

１．利用申込み対象期間
    ２０２２年４月５日（火）～２０２３年４月２日（日）
    ご利用いただけない期間がございますので、同封の展示利用予定カレンダーをご参照

ください。

２．利用申込み受付期間及びご来場受付時間
  ２０２２年１月１７日（月）～２３日（日）１０：００～１６：００
  FAX、メール等のお申込みは、２４時間受付可。

３．申込み受付及び展示確定までの流れ

１月１１日（火）～ホームページ掲載の「利用のご案内」「仮申込書」をダウンロード
もしくは、ギャラリーでもお渡し可（申込み当日でも可）。「利用のご案内」を必ずお読み
いただき、「仮申込書」に記入。展示希望期間は、第３希望まで記入可。

↓

１月１７日（月）～２３日（日）申込み受付 先着順ではありません。
申込み（仮申込書提出）方法は、以下から選択。（電話申込み不可）

ご来場 ２通り
（１） 従来どおり、期間内に来場し、利用案内確認後、仮申込書をその場で記入
（２） 事前に入手した仮申込書を提出のみ

   原電本町ビル裏口ポストに投函
  土日、夜間は、裏口駐車場のゲートを閉めております。１月２３日（日）必着

郵 送
  郵送代金は、ご負担願います（三つ折可）。１月２３日（日）必着

メール
メールアドレス：genmaru-juku@lime.ocn.ne.jp １月２３日（日）必着
インターネットでげん丸塾と検索。弊社の会員制お子様向け科学のサイトげん丸塾

ホームページトップページの左下メールマークをクリック
ファックス

    ファックス：０７７０－２５－５６０３へ送信 １月２３日（日）必着

                    ↓
       展示希望期間が重複した場合は、抽選で決定。（第１希望優先）

  抽選なし・当選                   落選
     ↓
     ↓            空きあり              空きなし
     ↓             ↓                 ↓
     ↓       落選者の中で再度抽選し上位の方から      展示不可

↓       順次電話連絡（１月中）
     ↓       空き期間より展示期間を決める
     ↓             ↓
  社内審査後、審査結果（展示確定）連絡。（２月４日（金）までに郵送予定）
  ４～８月展示の方には、審査結果及び申込書類を郵送。（申込書は半年前に郵送のため）
  申込書、プロフィール、代表作品画像提出締切は、展示月の２ヶ月前の５日前後。
                   ↓

   ４月展示希望 ２月１３日（日）までに申込書類、代表作品等を提出（厳守）。

たくさんのお申込みを心よりお待ちいたしております。
ご不明な点は、お問合せください。

４．お問い合せ先
    日本原子力発電(株)げんでんふれあいギャラリー

〒914-0051 福井県敦賀市本町 2 丁目 9 番 16 号 敦賀事業本部 1 階
フリーダイヤル ０１２０－７４９－２０１
電 話     ０７７０－２５－５７６１
ファックス      ０７７０－２５－５６０３
ホームページ  http://www.japc.co.jp げんでんふれあいギャラリーで検索
開館時間    １０：００～１６：３０
休館日     １２月２９日～１月３日

９月
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4

5 6 7 8 9 1011

12131415161718

19202122232425

2627282930

６月
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 1112

13141516 17 1819

20212223 24 2526

27282930

７月
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11121314151617

18192021222324

25262728293031

１０月
月 火 水 木 金 土 日

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10111213141516

17181920212223

24252627282930

31

１１月
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

１２月
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

３月
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

２月
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28

１月
月 火 水 木 金 土 日

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

２０２２年度げんでんふれあいギャラリー展示利用予定

　　・・・入替日（原則月曜日、日曜指定有）

　　・・・弊社の都合により、申込受付不可期間。

       ・・・展示期間は火曜～日曜の６日間。（①～      番からお選びください。）

 ◆ 展示月の２ヶ月前上旬には、正式申込書類や代表作品をご提出いただきます。

 ◆

休館日：１２月２９日～１月３日

④

⑤

⑥

⑦

⑮

⑯

⑰

⑱

４月

33

５月
月 火 水 木 金 土 日

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

⑨

⑩ ⑫

⑬

⑭

⑳

29

30

32

33

２１

22

23

24

25

21

８月
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11121314

15 16 171819 2021

22 23 242526 2728

29 30 31

４月に展示をご希望の場合は、２０２２年２月１３日（日）までにご提出いただける方に限ります。

27

26

⑪

19

19

26

４月
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

1112 13 14151617

1819 20 21222324

2526 27 282930

①

②

③

③

⑧

⑪

２１

28

31

31

⑧

28